
Votre fiche bien 

370 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 09 83 91 70 20

Guy HOQUET
BRINDAS
54 rue du Vieux Bourg 
69126 BRINDAS

Maison Brindas 6 pièce(s) 111 m2
BRINDAS 69126

Maison Brindas 6 pièce(s) 111 m2
EVENEMENT ! Votre agence Guy Hoquet Brindas, vous propose en avant première le lancement d'un
ensemble de 5 maisons de village sur la commune de Brindas dans le centre ville. PORTES OUVERTES
VENDREDI 13 ET SAMEDI 14 DECEMBRE ! Contactez nous pour réserver un créneau de visite. 

Venez découvrir cette maison de ville, d'un ensemble de maisons de villes individuelles (non soumis à la
copropriété). D'une surface de plus de 111m², elle se compose d'une pièce de vie semie ouverte sur
cuisine, 5 chambres, salle de bains et salle d'eau, jardin et deux stationnements dont un couvert. 

Cette maison vous sera vendue entièrement finie avec de belles prestations. Photos non contractuelles
ayant pour objectif de vous permettre de vous projeter, images dans le style de la finition qui vous sera
proposée.

111 m²  6 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  2 sde  2 parking(s)

Fiche technique du bien

Exposition Ouest



Bilan énergétique

Nombre étages 2

Bien en copropriété Non

Surface séjour 40 m2

Jardin Oui

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 2

WC 3

Cuisine Ouverte Aménagée Equipée

Exposition Séjour Ouest

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Thermodynamique

Etat intérieur Très bon

Type de Stationnement Exterieur_Couvert

Nombre places parking 2

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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